
RSEV 19-125 RT (603825710) Betono šlifuoklis
Lagaminas, pagamintas iš sintetinės medžiagos; su deimantiniu šlifavimo disku betonui „professional“

Užsakymo Nr. 603825710
EAN 4007430313638

Efektyviam betono, grindinio ir dangų šlifavimui ir nuėmimui deimantiniais šlifavimo puodais
Didžiausias našumas dėl 1900 W galingo „Metabo“ variklio „Marathon“, esant mažam svoriui
Didelis sukimo momentas ir perkrovos galimybė, naudojimui sunkiomis sąlygomis, ilgą laiką
Mažas svoris, idealus sienų ir lubų šlifavimui
Puiki ergonomika dėl plono laikymo paviršiaus, maksimaliai kontrolei ir lengvam darbui virš galvos
Darbas arti briaunų, dėl nepametamo atlenkiamo segmento
Optimalūs nusiurbimo rezultatai: spyruoklinis žiedinis šepetys ant apsauginio gaubto, kuris prisitaiko prie bet kokio
paviršiaus ir segmento aukščio
Be įrankių reguliuojama lenkta rankena, saugiam ir tolygiam valdymui, šlifuojant
Vario Tacho Constamatic (VTC) pilnos bangos elektronika su reguliavimo ratuku: darbui, konkrečiai apdirbamai medžiagai
pritaikytu greičiu, kuris išlieka pastovus esant apkrovai.
Elektroninis švelnus paleidimas, sklandžiai darbo pradžiai
Apsauga nuo atsitiktinio įsijungimo: apsaugo nuo atsitiktinio įsijungimo, po elektros įtampos dingimo
Metabo "S-automatic" saugos sankaba: mechaninis pavaros atjungimas, užstrigus naudojamam įrankiui - saugiam darbui
Dulkių nusiurbimo jungtis Ø 35/41 mm

Šis paveikslėlis pakeičia

www.metabo.com 1 / 2



Techninės charakteristikos

Charakteristikos

Gaubtas šlifavimo diskas Ø 125 mm

Sukimo momentas 5 Nm

Tuščiosios eigos sūkių skaičius 3800 - 8200 /min

Vardinė įėjimo galia 1900 W

Išėjimo galia 1240 W

Sūkių skaičius esant vardinei apkrovai 6800 /min

Veleno sriegis M 14

Svoris be maitinimo kabelio 3.5 kg

Kabelio ilgis 4 m

Vibracija

Paviršiaus šlifavimas 6.94 m/s²

Matavimo paklaida K 1.5 m/s²

Triukšmo emisija

Garso slėgio lygis 92 dB(A)

Garso galios lygis (LWA) 103 dB(A)

Matavimo paklaida K 3 dB(A)

Prekių tiekimas

Lenkta rankena

Atraminė jungė

Dviejų skylių veržlė

Deimantinis šlifavimo diskas betonui „professional“

Dviejų skylių veržliaraktis

Plastikinis lagaminas

www.metabo.com 2 / 2


